施工中标结果公示

建设单位：天津生态城能源投资建设有限公司

招标代理单位：天津房友工程咨询有限公司

工程报建编号：

招标公告编号：津建交生态施工[2020]0801

招标备案编号：12312020074016

公告发布时间：2020年 08月 04日至 2020年 08月 10日

公告公示时间：2020年 08月 27日至 2020年 08月 31日

  建设单位中新天津生态城北岛区域的中新天津生态城北岛给水、燃气、热力管网工程施
工一标段，通过公开招标，于 2020年 08月 25日进行开标，共 33家投标人参与投标，
33家投标单位参与评标，废除投标单位 1家。招标控制价为 65700213元，经评标委员
会评审推荐中标结果如下：

  中标单位：河北省安装工程有限公司

  中标规模：36003米

  中标标价：62316345元

  中标工期：2020年 09月 21日 至 2021年 12月 31日

  现将该项目的评标结果予以公示。如有异议请按照相关法律、法规的规定，向招标人提
出质疑。对招标人答复仍持有异议的，向中新天津生态城建设管理中心实名投诉。公示期

内无异议的，建设单位将发放中标通知书。

详细内容：中标候选人公示附件

举报及投诉受理单位：

招标人：天津生态城能源投资建设有限公司 负责人：王新萍

电话：66196260传真：66328631

受理单位地点：中新天津生态城汉北路 7号增 3号

中新天津生态城建设管理中心 受理负责人：田芳芳、李扬

电话：66328520、66328581传真：66328566电子邮箱：zxtjstcjsglzx@126.com

受理单位地点：天津市滨海新区中新天津生态城运河中路北段 3779号

                                            天津生态城能源投资建设有限公司

                                            天津房友工程咨询有限公司

                                                      2020年 08月 27日

开评标情况附件

一、开标情况：

序号 投标人名称 投标人唱标价（元） 工期 质量标准

1
安顺集团建设有

限公司
54793514 2020-09-21至 2021-12-31 合格

2
河北建设集团安

装工程有限公司
55253109 2020-09-21至 2021-12-31 合格

3
新蒲建设集团有

限公司
55516190 2020-09-21至 2021-12-31 合格

4
黑龙江省建筑安

装集团有限公司
55648134 2020-09-21至 2021-12-31 合格

5
中通建工城建集

团有限公司
55713734 2020-09-21至 2021-12-31 合格

6
江苏广泽建设有

限公司
56173469 2020-09-21至 2021-12-31 合格

7
湖南省第三工程

有限公司
56502181 2020-09-21至 2021-12-31 合格

8
中益诚达建设集

团有限公司
56504087 2020-09-21至 2021-12-31 合格

9
兴润建设集团有

限公司
56633204 2020-09-21至 2021-12-31 合格

10
鸿川建设工程有

限公司
56830765 2020-09-21至 2021-12-31 合格

11
中北交通建设集

团有限公司
57155804 2020-09-21至 2021-12-31 合格

12
陕西建工安装集

团有限公司
57488768 2020-09-21至 2021-12-31 合格

13
山西二建集团有

限公司
57813827 2020-09-21至 2021-12-31 合格

14
中建宏图建设发

展有限公司
58011039 2020-09-21至 2021-12-31 合格

15
陕西建工第九建

设集团有限公司
58470756 2020-09-21至 2021-12-31 合格

16
中冶建工集团有

限公司
58801691 2020-09-21至 2021-12-31 合格

17
辽宁天缘汇丰建

筑安装有限公司
59130349 2020-09-21至 2021-12-31 合格

18
龙海建设集团有

限公司
60115688 2020-09-21至 2021-12-31 合格

19

北京市设备安装

工程集团有限公

司

61556893 2020-09-21至 2021-12-31 合格

20
江苏天力建设集

团有限公司
61758489 2020-09-21至 2021-12-31 合格

21
河北省安装工程

有限公司
62316345 2020-09-21至 2021-12-31 合格

22

中铁十八局集团

建筑安装工程有

限公司

62372280 2020-09-21至 2021-12-31 合格

23
天津市华水自来

水建设有限公司
62414274 2020-09-21至 2021-12-31 合格

24
中冶天工集团有

限公司
62636156 2020-09-21至 2021-12-31 合格

25

天津市林海建设

工程集团有限公

司

62946157 2020-09-21至 2021-12-31 合格

26
天津安装工程有

限公司
63155822 2020-09-21至 2021-12-31 合格

27
上海市安装工程

集团有限公司
63419186 2020-09-21至 2021-12-31 合格

28
江西省城建集团

有限公司
63780706 2020-09-21至 2021-12-31 合格

29
中国五冶集团有

限公司
63812799 2020-09-21至 2021-12-31 合格

30
中地寅岗建设集

团有限公司
64213347 2020-09-21至 2021-12-31 合格

31
天津市管道工程

集团有限公司
64538860 2020-09-21至 2021-12-31 合格

32
江苏溧阳建设集

团有限公司
64763818 2020-09-21至 2021-12-31 合格

33
中国一冶集团有

限公司
65234666 2020-09-21至 2021-12-31 合格

注：投标人唱标价、工期、质量标准为“--”的投标人未参与唱标阶段

2、评标情况：

2.1、技术标评审：

序号
投标人

名称
专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5 专家 6 专家 7

技术平

均分

1

天津市

管道工

程集团

有限公

司

36 31 37.5 37.5 37.3 33.7 33
35.14

3

2

中国五

冶集团

有限公

司

36 30.5 38 37 34.7 34 33
34.74

3

3

河北省

安装工

程有限

公司

33 32 38 37.5 31.5 34 33
34.14

3

4

天津市

华水自

来水建

设有限

公司

36 27.5 37.5 38 37 33.8 29
34.11

4

5

天津市

林海建

设工程

集团有

限公司

33 28.5 37.5 37.5 36.8 33.8 31
34.01

4

6 天津安

装工程

34 28.5 36 36.5 37.5 31.9 30 33.48

有限公

司

6

7

中地寅

岗建设

集团有

限公司

33 29 37.5 37 32.8 33.7 30
33.28

6

8

中国一

冶集团

有限公

司

36 27.5 36 37 34.2 31.8 30
33.21

4

9

中冶天

工集团

有限公

司

36 29 37.5 30.5 33.94 33.8 31
33.10

6

10

江苏溧

阳建设

集团有

限公司

33 28.5 36 35.5 35.7 32 31 33.1

11

辽宁天

缘汇丰

建筑安

装有限

公司

34 26 31 31 36 28 28
30.57

1

12
江苏广

泽建设

有限公

34 26.5 31 29.5 34.6 28 30
30.51

4

司

13

江西省

城建集

团有限

公司

34 26 31.5 32 34.1 28.1 27.5
30.45

7

14

安顺集

团建设

有限公

司

34 26.5 31 32 35 27.7 26
30.31

4

15

兴润建

设集团

有限公

司

33 26 31.5 32 33.4 27.8 28.5
30.31

4

16

中通建

工城建

集团有

限公司

33 25.5 31 31 35.6 28 28 30.3

17

鸿川建

设工程

有限公

司

33 25.5 31 32.5 32.8 27.9 28.5
30.17

1

18

黑龙江

省建筑

安装集

团有限

公司

34 26 31 32.5 33 28 26
30.07

1

19

河北建

设集团

安装工

程有限

公司

35 25 31 31 32 27.8 28.5
30.04

3

20

龙海建

设集团

有限公

司

34 25.5 30 30 36.17 26.5 28
30.02

4

21

中铁十

八局集

团建筑

安装工

程有限

公司

33 25.5 30 29.5 36.4 26.3 29
29.95

7

22

中冶建

工集团

有限公

司

33 25.5 31 29.5 33.48 27.8 29
29.89

7

23

陕西建

工安装

集团有

限公司

33 24.5 31 31 35 27.7 27
29.88

6

24

中建宏

图建设

发展有

限公司

33 25 31 29.5 36.1 27.7 26.5
29.82

9

25

中益诚

达建设

集团有

限公司

33 25 31 30.5 33.9 27.9 27
29.75

7

26

中北交

通建设

集团有

限公司

34 25 31 32.5 32.4 27.8 25.5
29.74

3

27

江苏天

力建设

集团有

限公司

33 26.5 30 30.5 24.6 26.3 27 29.7

28

新蒲建

设集团

有限公

司

33 25 31 31.5 33.4 27.9 26
29.68

6

29

湖南省

第三工

程有限

公司

33 26.5 30 30.5 34.3 26.4 26.5 29.6

30

北京市

设备安

装工程

集团有

限公司

36 24.5 30 30.5 33.5 26.1 26.5
29.58

6

31 陕西建

工第九

33 25.5 31 29 34.78 28 25.5 29.54

建设集

团有限

公司

32

上海市

安装工

程集团

有限公

司

33 26.5 31 29 30 27.9 28
29.34

3

2.2、资信标评审：

序号 投标人名称 资信分值

1
天津市管道工程集团有限公

司
3.5

2 中地寅岗建设集团有限公司 3.5

3 中国五冶集团有限公司 3.5

4
中铁十八局集团建筑安装工

程有限公司
3.5

5
北京市设备安装工程集团有

限公司
3

6
河北建设集团安装工程有限

公司
3

7 河北省安装工程有限公司 3

8
黑龙江省建筑安装集团有限

公司
3

9 湖南省第三工程有限公司 3

10 江苏广泽建设有限公司 3

11 江苏溧阳建设集团有限公司 3

12 江苏天力建设集团有限公司 3

13 陕西建工安装集团有限公司 3

14
上海市安装工程集团有限公

司
3

15 天津安装工程有限公司 3

16
天津市华水自来水建设有限

公司
3

17
天津市林海建设工程集团有

限公司
3

18 中国一冶集团有限公司 3

19 中建宏图建设发展有限公司 3

20 中冶建工集团有限公司 3

21 中冶天工集团有限公司 3

22 江西省城建集团有限公司 2.5

23 安顺集团建设有限公司 2

24 龙海建设集团有限公司 2

25 兴润建设集团有限公司 1.5

26 辽宁天缘汇丰建筑安装有限 1

公司

27
陕西建工第九建设集团有限

公司
1

28 新蒲建设集团有限公司 1

29 中北交通建设集团有限公司 1

30 中通建工城建集团有限公司 1

31 鸿川建设工程有限公司 0

32 中益诚达建设集团有限公司 0

2.3、商务标评审：

序号
投标人名

称
投标报价

是否有效投标报

价
资信技术排名

成本控制价

（元）
商务标排名

1

河北省安

装工程有

限公司

623163

45
是 3

56789174.6

3
1

2

天津市华

水自来水

建设有限

公司

624142

74
是 4

56789174.6

3
2

3

天津市林

海建设工

程集团有

限公司

629461

57
是 5

56789174.6

3
3

4

天津安装

工程有限

公司

631558

22
是 7

56789174.6

3
4

5

中国五冶

集团有限

公司

638127

99
是 2

56789174.6

3
5

6

中地寅岗

建设集团

有限公司

642133

47
是 6

56789174.6

3
6

7

天津市管

道工程集

团有限公

司

645388

60
是 1

56789174.6

3
7

8

安顺集团

建设有限

公司

547935

14
是 23

56789174.6

3
--

9

北京市设

备安装工

程集团有

限公司

615568

93
是 21

56789174.6

3
--

10

河北建设

集团安装

工程有限

公司

552531

09
是 14

56789174.6

3
--

11 黑龙江省

建筑安装

556481

34
是 13

56789174.6

3
--

集团有限

公司

12

鸿川建设

工程有限

公司

568307

65
是 31

56789174.6

3
--

13

湖南省第

三工程有

限公司

565021

81
是 20

56789174.6

3
--

14

江苏广泽

建设有限

公司

561734

69
是 11

56789174.6

3
--

15

江苏溧阳

建设集团

有限公司

647638

18
是 10

56789174.6

3
--

16

江苏天力

建设集团

有限公司

617584

89
是 19

56789174.6

3
--

17

江西省城

建集团有

限公司

637807

06
是 15

56789174.6

3
--

18

辽宁天缘

汇丰建筑

安装有限

公司

591303

49
是 26

56789174.6

3
--

19 龙海建设

集团有限
601156 是 24 56789174.6 --

公司 88 3

20

陕西建工

安装集团

有限公司

574887

68
是 17

56789174.6

3
--

21

陕西建工

第九建设

集团有限

公司

584707

56
是 30

56789174.6

3
--

22

上海市安

装工程集

团有限公

司

634191

86
是 22

56789174.6

3
--

23

新蒲建设

集团有限

公司

555161

90
是 29

56789174.6

3
--

24

兴润建设

集团有限

公司

566332

04
是 25

56789174.6

3
--

25

中北交通

建设集团

有限公司

571558

04
是 28

56789174.6

3
--

26

中国一冶

集团有限

公司

652346

66
是 8

56789174.6

3
--

27 中建宏图

建设发展
580110 是 18 56789174.6 --

有限公司 39 3

28

中铁十八

局集团建

筑安装工

程有限公

司

623722

80
是 12

56789174.6

3
--

29

中通建工

城建集团

有限公司

557137

34
是 27

56789174.6

3
--

30

中冶建工

集团有限

公司

588016

91
是 16

56789174.6

3
--

31

中冶天工

集团有限

公司

626361

56
是 9

56789174.6

3
--

32

中益诚达

建设集团

有限公司

565040

87
是 32

56789174.6

3
--

2.4、评标汇总：

序号
投标人

名称
资格能力 技术标得分

技术和资信总

分

投标报价（元）
名次

1
河北省

安装工

程有限

市政公用工

程施工总承

包壹级

34.143 37.143 62316345 1

公司

2

天津市

华水自

来水建

设有限

公司

市政公用工

程施工总承

包壹级

34.114 37.114 62414274 2

3

天津市

林海建

设工程

集团有

限公司

市政公用工

程施工总承

包壹级

34.014 37.014 62946157 3

4

天津安

装工程

有限公

司

市政公用工

程施工总承

包壹级

33.486 36.486 63155822 4

5

中国五

冶集团

有限公

司

市政公用工

程施工总承

包特级

34.743 38.243 63812799 5

6

中地寅

岗建设

集团有

限公司

市政公用工

程施工总承

包壹级

33.286 36.786 64213347 6

7

天津市

管道工

程集团

有限公

市政公用工

程施工总承

包壹级

35.143 38.643 64538860 7

司

8

中国一

冶集团

有限公

司

市政公用工

程施工总承

包特级

33.214 36.214 65234666 --

9

中冶天

工集团

有限公

司

市政公用工

程施工总承

包特级

33.106 36.106 62636156 --

10

江苏溧

阳建设

集团有

限公司

市政公用工

程施工总承

包壹级

33.1 36.1 64763818 --

11

江苏广

泽建设

有限公

司

市政公用工

程施工总承

包壹级

30.514 33.514 56173469 --

12

中铁十

八局集

团建筑

安装工

程有限

公司

市政公用工

程施工总承

包壹级

29.957 33.457 62372280 --

13

黑龙江

省建筑

安装集

团有限

市政公用工

程施工总承

包壹级

30.071 33.071 55648134 --

公司

14

河北建

设集团

安装工

程有限

公司

市政公用工

程施工总承

包壹级

30.043 33.043 55253109 --

15

江西省

城建集

团有限

公司

市政公用工

程施工总承

包壹级

30.457 32.957 63780706 --

16

中冶建

工集团

有限公

司

市政公用工

程施工总承

包特级

29.897 32.897 58801691 --

17

陕西建

工安装

集团有

限公司

市政公用工

程施工总承

包特级

29.886 32.886 57488768 --

18

中建宏

图建设

发展有

限公司

市政公用工

程施工总承

包壹级

29.829 32.829 58011039 --

19

江苏天

力建设

集团有

限公司

市政公用工

程施工总承

包壹级

29.7 32.7 61758489 --

20

湖南省

第三工

程有限

公司

市政公用工

程施工总承

包壹级

29.6 32.6 56502181 --

21

北京市

设备安

装工程

集团有

限公司

市政公用工

程施工总承

包壹级

29.586 32.586 61556893 --

22

上海市

安装工

程集团

有限公

司

市政公用工

程施工总承

包壹级

29.343 32.343 63419186 --

23

安顺集

团建设

有限公

司

市政公用工

程施工总承

包壹级

30.314 32.314 54793514 --

24

龙海建

设集团

有限公

司

市政公用工

程施工总承

包壹级

30.024 32.024 60115688 --

25

兴润建

设集团

有限公

司

市政公用工

程施工总承

包壹级

30.314 31.814 56633204 --

26

辽宁天

缘汇丰

建筑安

装有限

公司

市政公用工

程施工总承

包壹级

30.571 31.571 59130349 --

27

中通建

工城建

集团有

限公司

市政公用工

程施工总承

包壹级

30.3 31.3 55713734 --

28

中北交

通建设

集团有

限公司

市政公用工

程施工总承

包壹级

29.743 30.743 57155804 --

29

新蒲建

设集团

有限公

司

市政公用工

程施工总承

包特级

29.686 30.686 55516190 --

30

陕西建

工第九

建设集

团有限

公司

市政公用工

程施工总承

包壹级

29.54 30.54 58470756 --

31

鸿川建

设工程

有限公

司

市政公用工

程施工总承

包壹级

30.171 30.171 56830765 --

32

中益诚

达建设

集团有

限公司

市政公用工

程施工总承

包壹级

29.757 29.757 56504087 --

3、废除投标单位名单如下：

序号 被废除投标人名称 废除阶段 废除原因 依据条款

1
山西二建集团有限

公司
评标-资格审查阶段

未提供当地公安机关出具

的唯一公章有效 证明

1、若投标人公章带

有编码、地方章、投

标专用章等字样的，

如是公章的应提供当

地公安机关出具的唯

一公章有效证明的原

件及复印件（并加盖

公章）。

4、中标候选人名单如下：

序号 候选人名称 项目负责人姓名 项目负责人证书号
项目负责人证书名

称
个人业绩

1

河北省安装

工程有限公

司

田军永
冀

113171720579
一级注册建造师 无